2

2

	UỶ BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG ĐẬU LIÊU

      Số:        /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Đậu Liêu, ngày        tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
	Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19/6/2015;
	Xét đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường tại Tờ trình số 13/TTr-BCH ngày 06/08/2024  và đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê phường.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường Đậu Liêu gồm các ông (bà) có tên sau:
I. Chủ tịch Hội đồng:
Bà Lê Thị Thanh Hải, Phó Bí thư Đảng uỷ, Chủ tịch UBND phường.
II. Phó Chủ tịch Hội đồng:
1. Ông Thái Khắc Hải, Chỉ huy trưởng Ban CHQS phường; Phó Chủ tịch Thường trực Hội đồng;
2. Ông Nguyễn Trung Kiên, Trung tá, Trưởng Công an phường.
III. Các Uỷ viên Hội đồng:
1. Ông Phạm Duy Ất, Chủ tịch UBMTTQ phường;
2. Bà Trần Thị Kiều Khánh, Phó Chủ tịch UBND phường;
	3. Ông Bùi Phan Thuyên, Phó Chủ tịch UBND phường;
4. Bà Trương Thị Bắc, Chủ tịch Hội Nông dân phường;
5. Bà Nguyễn Thị Na, Bí thư Đoàn TN phường;
6. Bà Bùi Thị Tuyên, Chủ tịch Hội LHPN phường;
7. Ông Thái Trọng Thoại, Chủ tịch Hội CCB phường;
8. Ông Trần Văn Thìn, Công chức Tư pháp - Hộ tịch phường;
9. Ông Đinh Văn Hạnh, Phó Trưởng trạm y tế phường;
10. Bà Phan Thị Phương Chi, Công chức Văn hoá - xã hội phường;
11. Ông Nguyễn Đức Phú, Công chức Tài chính - Kế Toán phường.
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn và quy chế hoạt động của Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường thực hiện theo quy định của Luật Nghĩa vụ quân sự; Hội đồng nghĩa vụ quân sự làm việc theo nguyên tắc tập thể, Nghị quyết của Hội đồng phải được quá nửa tổng số uỷ viên biểu quyết tán thành. Hội đồng nghĩa vụ quân sự phường được sử dụng con dấu của UBND phường; Ban CHQS và Công an phường.
         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành và thay thế Quyết định số 25/QĐ-UBND ngày 11/01/2024 của Uỷ ban nhân dân phường.
	Công chức Văn phòng – Thống kê, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự phường, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- UBND thị xã;
- Hội đồng NVQS thị xã;
- Ban CHQS thị xã;
- Thường trực: Đảng uy, HĐND phường;
- Chủ tich, các Phó Chủ tịch UBND phường;
- UBMTTQ, các đoàn thể CT-XH phường;
- Các tổ dân phố;
- Lưu: VT, QS.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Hải